

ПРОТОКОЛ № 16/КК
заседания Конкурсной комиссии филиала
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в
контейнерах «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге,
состоявшегося 31 октября 2016 года

Присутствовали:

- | | | |
|-------------------|---|----------------------------|
| 1. Воронов А.Н. | - директор филиала | - председатель комиссии |
| 2. Колебанов А.В. | - главный инженер филиала | - заместитель председателя |
| 3. Алексеева И.Н. | - заместитель директора филиала по продажам и коммерции | - член комиссии |
| 4. Закирова Н.В. | - ведущий экономист | - член комиссии |
| 5. Камилова С.В. | - начальник юридического отдела | - член комиссии |
| 6. Ракова Ю.В. | - начальник отдела продаж транспортных услуг | - член комиссии |
| Давыдов И.В. | - начальник технического отдела | - секретарь комиссии |

Состав КК -7 человек. Приняли участие – 6. Кворум имеется.

Повестка дня:

I. Подведение итогов открытого конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на поставку пиломатериалов и изделий из древесины для крепления грузов в контейнерах (далее – Открытый конкурс).

Номер процедуры закупки: № ОК-МСП-НКПЮУР-16-0007

По пункту I повестки дня заседания:

1. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге (Протокол № 14/ПРГ заседания, состоявшегося 26 октября 2016 г.) в части принятия решения допустить к участию в Открытом конкурсе ООО «Корта».

2. Открытый конкурс № ОК-МСП-НКПЮУР-16-0007 на право заключения договора на поставку пиломатериалов и изделий из древесины для крепления грузов в контейнерах признан несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта

140 Положения о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» и подпункта 2 пункта 2.9.11 документации о закупке (на участие в Открытом конкурсе подана одна Заявка).

3. В соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о порядке закупки товаров, работ, услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер» (размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) и пункта 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении договора с единственным допущенным участником, ООО «Корта», путём размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет Договора: поставка пиломатериалов и изделий из древесины для крепления грузов в контейнерах.

Ассортимент, количество, стоимость, срок поставки, а также дополнительные требования к поставляемому Товару определяются Сторонами в Спецификациях.

Объем поставляемого Товара:

Товар 1: Щит (деревянный, стандартный) – 500 шт.

Товар 2: Доска (40мм*120мм*6000мм) – 50 куб.м.

Товар 3: Брус (100 мм*100 мм*6000мм) – 15 куб.м.

Товар 4: Доска (50мм*120мм*6000мм) - 2 куб.м.

Товар 5: Брус (100 мм*120 мм*6000мм) - 2 куб.м.

Товар 6: Комплект изделий №1 для крепления грузов в контейнерах – 820 шт.

Товар 7: Комплект изделий №2 для крепления грузов в контейнерах – 50 шт.

Товар 8: Комплект изделий №3 для крепления грузов в контейнерах - 15 шт.

без обязательств Покупателя выкупать Товар в указанном объеме.

Срок поставки Товара: с даты заключения договора по 31 декабря 2017г. Поставка Товара осуществляется в период действия Договора партиями. Срок поставки партии товаров – в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты получения письменной заявки.

Цена договора:

Общая цена Договора складывается исходя из подписанных Сторонами Спецификаций и не может превышать 2 336 000,00 (два миллиона триста тридцать шесть тысяч) рублей 00 копеек, НДС не облагается на основании Уведомления о переходе на упрощенную систему налогообложения (форма №26.2-1).

Стоимость за единицу Товара:

Товар 1: Щит (деревянный, стандартный): 850,00 (восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек за 1 шт., НДС не облагается;

Товар 2: Доска (40мм*120мм*6000мм): 6500,00 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за 1 куб.м., НДС не облагается;

- Товар 3:** Брус (100 мм*100 мм*6000мм): 6500,00 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за 1 куб.м., НДС не облагается;
- Товар 4:** Доска (50мм*120мм*6000мм): 6500,00 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за 1 куб.м., НДС не облагается;
- Товар 5:** Брус (100 мм*120 мм*6000мм): 6500,00 (шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек за 1 куб.м., НДС не облагается;
- Товар 6:** Комплект изделий №1 для крепления грузов в контейнерах: 1650,00 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек за 1 шт., НДС не облагается;
- Товар 7:** Комплект изделий №2 для крепления грузов в контейнерах: 1650,00 (одна тысяча шестьсот пятьдесят) рублей 00 копеек за 1 шт., НДС не облагается;
- Товар 8:** Комплект изделий №3 для крепления грузов в контейнерах: 1800,00 (одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек за 1 шт., НДС не облагается.

Цена Товара включает в себя стоимость материалов, изделий, и затрат связанных с транспортными расходами по доставке Товара Покупателю и его разгрузке, хранением, погрузочно-разгрузочными работами, а также другие возможные затраты, связанные с исполнением Поставщиком договорных обязательств по Договору.

Форма, сроки и порядок оплаты:

Оплата каждой партии Товара производится Покупателем после подписания Сторонами Универсального передаточного акта (УПД) на соответствующую партию Товара в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты его получения Покупателем.

Место поставки товара: Российская Федерация, г. Челябинск, Троицкий тракт, 4, Контейнерный терминал Челябинск-Грузовой филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге.

Гарантийный срок: 12 (двенадцать) месяцев с даты подписания сторонами Универсального передаточного акта (УПД).

Срок действия договора: С даты подписания Сторонами и до 31 декабря 2017 года включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств.

4. Поручить главному инженеру филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге Колебанову А.В.:

4.1. обеспечить направление уведомления ООО «Корта» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Южно-Уральской железной дороге решении с приглашением заключить договор;

4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Корта» и не позднее трех дней с даты его заключения разместить сведения о договоре в единой информационной системе в сфере закупок, предусмотренной

Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Председатель конкурсной комиссии

 А.Н.Воронов


Заместитель председателя конкурсной комиссии

 А.В.Колебанов

Члены комиссии:

 И.Н.Алексеева

 Н.В.Закирова

 С.В.Камилова

 Ю.В.Ракова

Секретарь Конкурсной комиссии

 И.В.Давыдов

« 07 » ноября 2016 г.